
 

 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí   

 

 
Město Tábor 

 
Husovo náměstí 2938 

 
390 02 Tábor 

 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo   
 

č. 2100/SD/00001/17 ze dne 10.1.2017 
 

(číslo dodatku objednatele 2100/SD/00047/17) 
 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, nového občanského zákoníku 
 
Smluvní strany 
 
Objednatel:    Město Tábor, Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor, 
  Zastoupené místostarostkou Mgr. Kateřinou Bláhovou 
  IČ  00253014  DIČ   CZ00253014 
  bankovní spojení ČSOB,  x.x. xxxxxxxxxxxxxx, 
  zástupce pro věci technické 

Město Tábor, Odbor životního prostředí: xxx. xxx xxxxx, xxx. xxx xxx xxx 
xx xxxxx  xxx.xxxxxxxxxxxxx.xx 

 
 
Zhotovitel:      ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. 
  Zastoupený   Ing. Jiřím Slepičkou, jednatelem 
  IČ 14504588  DIČ CZ14504588 
  bankovní spojení  ČSOB a.s., pobočka Tábor  

x.x.   xxxxxxxxxxxx 
  xxxxxxx    xxx xxx xxx 

xxxxxxxx xxx xxxx xxxxxxxxx xxx. xxxxxxxx xxxxxxxxx 
xxx.x  xxx xxx xxxx xx xxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 

 
     

se dohodly na následujícím znění dodatku. 
 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 10.1.2017 uzavřely smlouvu o dílo č. 2100/SD/00001/17 týkající se údržby 
veřejné zeleně v prostoru středu města Tábor s názvem „Střed města – květinová výzdoba a její údržba 2017-
2019“. 
 

2. Na základě dohody smluvních stran se předmět smlouvy se s účinností od  od 1.1.2018 rozšiřuje o nové 
plochy veřejné zeleně na náměstí T.G.Masaryka v Táboře na pozemku parc.č. 5782 k.ú. Tábor. 
 

3. S ohledem na rozšíření předmětu smlouvy bude původní cena navýšena o 99.500,- Kč bez DPH, tj. o 
120.395,- Kč včetně DPH za rok,  dle soupisu prací uvedených v příloze č.1 tohoto dodatku. 
 

4. Celková cena za celé dílo se mění následujícím způsobem: 
Původní smlouva    448.965,- Kč bez DPH ročně 
Údržba T.G.M       99.500,- Kč bez DPH ročně 
Cena celkem včetně dodatku   548.465,- Kč bez DPH ročně 
DPH 21%     115.177,65 Kč 
 
Cena díla celkem ve znění dodatku č. 1: 663.642,65 Kč včetně DPH ročně (na rok 2018 a 2019). 
 



 
5. Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají v platnosti. 

 
 
 
 
V Táboře dne 21.12.2017   V Táboře dne 20.12.2017 
 
 
Zhotovitel:      Objednatel: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------                   ----------------------------------------- 
ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.    město Tábor 
xxx. xxxxxxxx xxxxxxxxx                    Mgr. Kateřina Bláhová 
zmocněna plnou mocí       místostarostka města 


